[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования

город Камешково Камешковского района
РЕШЕНИЕ
от  24.03.2016                                                                                                                                 №  29
О внесении изменений в решение Совета
 народных депутатов города Камешково от 19.11 2015 № 9
 «Об утверждении платы за реализацию
услуг городской бани, предоставляемых

муниципальным учреждением «Управление

жилищно-коммунального хозяйства» города Камешково»
         Рассмотрев представление главы администрации Камешковского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района решил:
         1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Камешково от 19.11.2015 № 9 «Об утверждении платы за реализацию услуг городской бани, предоставляемых муниципальным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства» города Камешково»:

          1.1 Из пункта 2 решения исключить слова «малоимущих граждан и».
          1.2 Пункт 4 решения исключить.
          1.3 Пункт 5 решения считать  пунктом 4.
          1.4 Пункт 6 считать пунктом 5, слова «в силу с 01.01.2016» заменить словами «вступает в  силу со дня опубликования в районной газете «Знамя».
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Знамя»
Глава города                                                                                                  Д.Ф.Сторожев